

شنبه ۶ آبان ۱۳۹۶ • ۸ صفر ۱۴۳۹ • ۱۲۸ آکتبر ۲۰۱۷

بانک

انتشار اسامی برندگان سی و هشتمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران

سرویس بانک- اسامی برندگان سی و هشتمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران منتشر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، مشتریان بانک می توانند از طریق وبسایت بانک و وارد کردن شماره حساب خود، از وضعیت برنده شدن حسابشان مطلع شوند. ۸۹ جایزه یک میلیارد ریالی کمک هزینه خرید مسکن، ۲۰۰ میلیون ریال، ۹۸۹ کمک هزینه ازدواج هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، ۳۸۹ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، ۹۸۹ کمک هزینه ازدواج هر یک به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، ۱۰۸۹ کمک هزینه تحصیلی هر کدام به مبلغ ۲۵ میلیون ریال، ۱۸۹ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات هر کدام به مبلغ ۱۰ میلیون ریال و ۱۰۸۹ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر کدام به مبلغ ۵ میلیون ریال بخشی دیگر از جوایز این دوره از حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران است.همچنین در این دوره از قرعه کشی ۸۸۰ هزار و ۸۹ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۷۰۰ هزار ریال برای مشتریان بانک در نظر گرفته شد. به ۶۴۴ هزار و ۲۱۲ نفر از دارندگان حساب قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران نیز در مجموع جوایزی به ارزش ۹۷۰ میلیارد و ۲۷۲ میلیون ریال اهدا می شود.

قدردانی بانک مرکزی ج.ا.ایران از تشریک مساعی بانک آینده در طرح ضربتی اعطای وام ازدواج

سرویس بانک- مدیر امور اعتبارات بانک مرکزی ج.ایران، طی نامه‌ای، در راستای تشریک مساعی بانک آینده در طرح ضربتی

اعطای وام ازدواج، از همکاری مدیران، استان‌ها و شعب بانک در اجرای طرح مذکور، قدردانی کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از مدیریت امور روابط عمومی و اطلاع‌رسانی بانک آینده، این بانک، موفق شده در اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، ۱۳۰۷۴۱ نفر با مبلغ ۱٬۱۵۵ (یک‌هزار و یکصد و پنجاه و پنج) میلیارد ریال تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۸ پرداخت نماید.قابل ذکر است؛ بانک آینده، در اقدامی داوطلبانه از بانک مرکزی ج.ایران تقاضای دو برابر شدن سهمیه وام ازدواج را مطرح و بر آن اساس، ماهانه نسبت به اعطای سهمیه وام ازدواج، اقدام مینماید.



سرویس اقتصادی- برنامه اجرایی مشترک

ایران و روسیه در زمینه مسکن و ساختمان به امضای وزیر راه و شهرسازی ایران و وزیر مسکن و ساختمان روسیه کشور رسید. به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در جریان سفر خود به روسیه بعدازظهر روز پنج‌شنبه با میخائیل من وزیر مسکن، ساختمان و خدمات عمومی دیدار و گفتگو کرد.

در این ملاقات که پیرو برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ۴ کشور و نیز یادداشت تفاهم امضا شده در زمینه مسکن و ساختمان میان دو کشور انجام گرفت طرفین ضمن بررسی زمینه‌های همکاری دو جانبه از جمله تبادل دانش و تجارب طرفین در زمینه مقررات ملی ساختمان، ساختمان‌های مقاوم در برابر زلزله، بهسازی ونوسازی بافت‌های ناکارآمد و بافت‌های تاریخی، مکانیزم‌های تأمین مالی مسکن و ایجاد شهرهای جدید و فن‌آوری‌های بتن به تشکیل کارگروه مشترک جهت پیگیری موضوعات مورد توافق پرداخته و رؤسای ایرانی و روسیه‌ای کارگروه مشترک را معرفی کردند.

در این نشست علاوه بر مذاکره طرفین در

سرویس اقتصادی- وزیر اقتصاد کشورمان در کنفرانس مشترک با وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان گفت: خط آهن آستارا – آستارا که دروازه ورود ایران به اروپای شمالی است و کارخانه مشترک خودروسازی ایران و جمهوری آذربایجان در منطقه نفتچالای باکو به زودی به بهره برداری می رسند.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت اقتصاد مسعود کرباسیان روز پنجشنبه گفت: همکاری خوبی بین دو کشور در زمینه ریلی وجود دارد و اقداماتی نیز در زمینه خط آهن رشت – آستارا انجام شده است، بویژه شرکای آذربایجانی ما تلاش های زیادی در این زمینه انجام داده اند.

وی روز جمعه هم در نشستی که با حضور شاهین مصطفی اف وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان و جواد جهانگیرزاده سفیر کشورمان در باکو، برگزار شد، اظهار کرد: روابط دو کشور همسایه در چهار سال اخیر به طور چشمگیری افزایش یافته است.

افزود: تاکنون سه کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی بین دو کشور برگزار شده و بیش از ۵۰ هیات بلند پایه از تهران و باکو با یکدیگر دیدار و مذاکره کرده اند.

رئیس ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان، با بیان اینکه اتصال شبکه راه آهن دو کشور یک تحول جدی در امر حمل و نقل منطقه ایجاد خواهد کرد، افزود: بیش از ۹۵ درصد عملیات خط آهن قزوین - رشت انجام شده و ظرف چهار ماه آینده این خط ریلی به مرحله بهره برداری می رسد و در مورد

وزیر راه و شهرسازی در سفر به روسیه اعلام کرد:

امضای سند همکاری ایران و روسیه در زمینه مسکن



کوتزنسوف بر پیگیری اولویت‌های تعیین شده در سفر رئیس جمهور ایران و دیدارش با پوتین رئیس جمهور روسیه در سال جاری میلادی بعنوان دستور کار همکاری های دو طرف تاکید کرد و افزود: در این راستا ما در منطقه قفقاز شمالی موضوع گفتش جهانگردی و توسعه کریدورهای حمل و نقل موجود را در دستور کار قرار داده و در تلاشیم در چارچوب برنامه توسعه تدوین شده برای این منطقه حوزه های لجستیک،

کوتزنسوف بر پیگیری اولویت‌های تعیین شده در سفر رئیس جمهور ایران و دیدارش با پوتین رئیس جمهور روسیه در سال جاری میلادی بعنوان دستور کار همکاری های دو طرف تاکید کرد و افزود: در این راستا ما در منطقه قفقاز شمالی موضوع گفتش جهانگردی و توسعه کریدورهای حمل و نقل موجود را در دستور کار قرار داده و در تلاشیم در چارچوب برنامه توسعه تدوین شده برای این منطقه حوزه های لجستیک، پروژه را اجرا کند.

وی افزود: در کشت فراسرزمینی، شرکت های ایرانی با در اختیار گرفتن زمین های کشاورزی کشور مقصد و به کارگیری نیروی انسانی بومی، از طریق انتقال تکنولوژی به توسعه کشاورزی کمک می کند. کرباسیان همچنین آمادگی کشورمان را برای انتقال تجارب پزشکی و ایجاد مراکز درمانی در جمهوری آذربایجان اعلام کرد و گفت: شهروند زیادی از آذربایجان به قصد درمان به ایران سفر می کنند که با ایجاد این مراکز دسترسی آنها به خدمات پزشکی با کیفیت میسر می شود.

وزیر اقتصاد کشورمان با اشاره به افزایش حجم مبادلات دو کشور در سال های اخیر تصریح کرد: استفاده از ارز ملی دو کشور و کنار گذاشتن ارزهای رایج مانند دلار و یورو در مبادلات اقتصادی، می تواند به سهولت و گسترش هر چه بیشتر روابط اقتصادی دو طرف، منجر شود.

رئیس ایرانی کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در ادامه این نشست افزود: دو کشور ایران و

حمل و نقل، کشاورزی و توریسم سلامت را با توجه به زیرساخت‌های موجود بویژه با استفاده از ظرفیت های حمل و نقل در ساحل خزر گسترش دهیم. وی اضافه کرد: بر این اساس نقش ژئوپولیتیک ایران و زیرساخت‌های آن در راستای کریدور شمال جنوب بویژه در سواحل خلیج فارس، دریای عمان و سواحل خزر حائز اهمیت است.

وزیر راه و شهرسازی نیز ضمن برشمردن ظرفیت‌های بارز جمهوری اسلامی ایران در حوزه حمل و نقل در شقوق مختلف آن بویژه حوزه‌های بندری و ریلی بر لزوم مدیریت کریدورهای موجود با هدف بهره‌برداری از ظرفیت زیرساخت‌های کشورای منطقه تاکید کرد و گفت: وزارت راه و شهرسازی برای همکاری با کشور روسیه بویژه منطقه قفقاز شمالی با استان‌های مرزی همجوار در ایران جهت گسترش ارتباطات منطقه‌ای از قبیل برقراری پروازهای منطقه‌ای آمادگی کامل دارد.

وی همچنین از سرمایه‌گذاری کشور روسیه در حوزه ریلی و نیز ایجاد لجستیک پارک‌ها بویژه در بنادر در ایران استقبال کرد.

گفتنی است ۲ طرف در پایان، معاونین ذیربط خود را مامور پیگیری و اجرایی کردن رهنمودهای

روسای کشور ۲ کشور و نیز تعیین سازوکارهای عملیاتی کردن و بهره‌برداری از ظرفیت‌های

کریدورهای موجود کردند.

در دیدار روسای کمیسیون مشترک مطرح شد؛

بهره برداری از خط آهن مشترک و کارخانه مشترک خودروسازی به زودی



جمهوری آذربایجان زیر ساخت ها و ظرفیت های زیادی در کنار دریای خزر ایجاد کرده اند، برای مثال ایران در منطقه آزاد انزلی تاکنون ۳۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری کرده است که با فعال کردن این بندر می توانیم از این ظرفیت ها استفاده کنیم. وی درمورد پیشنهاد وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان در مورد ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در آستارا نیز گفت: با توجه به اینکه در دوره جدید و در دولت دوازدهم، مسئولیت مناطق آزاد اقتصادی نیز به وزارت امور اقتصادی وداریی واگذار شده است، این موضوع را بررسی می کنیم. کرباسیان همچنین ابراز امیدواری کرد که پروژه مشترک ایران و جمهوری آذربایجان در زمینه ساخت کارخانه داروسازی در حومه شهر باکو با سرت پیگیری شود.

بانک

عضو شورای شهر تهران:

تحقق توسعه خطوط مترو با حمایت بی وقفه بانک شهر

سرویس بانک- عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش با اشاره به این‌که بانک شهر بزرگ‌ترین پشتیبان شهرداری‌هاست، گفت:

توسعه خطوط مترو در کلانشهرها تنها با حمایت بی وقفه بانک شهر میسر شده است. به گزارش امتیاز و مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مجید فراهانی با اشاره به نقش این بانک در پشتیبانی پروژه‌های مختلف در کلانشهرها گفت: بانک شهر تنها بانکی است که سهامش متعلق به شهرداری های کلانشهرها و مدیریت شهری است و از زمان تأسیس تاکنون توانسته فعالیت‌های مهمی را جهت تأمین مالی پروژه‌های شهرداری کلانشهرها و توسعه شهرها ایفا کند. وی با بیان این‌که تا قبل از ایجاد بانک شهر، کلانشهرها و همچنین شهرداری‌های شهرهای مختلف از وجود یک موسسه مالی قابل اعتماد برای پشتیبانی پروژه‌های خود بی بهره بودند، تصریح کرد: تأسیس بانک شهر باعث شد پشوانه مالی برای کلانشهرها در اجرای پروژه ها ایجاد شود. عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش با بیان این‌که در تهران نیز بانک شهر نقش مهمی در توسعه و تأمین مالی پروژه‌ها داشته و دارد، افزود: در حال حاضر شاهد هستیم بانک شهر تأمین مالی خط شش، خط هفت مترو و ادامه خط یک مترو را که نیاز به تأمین مالی نزدیک ۱۰ هزار میلیارد تومان دارد را تقبل کرده است.فراهانی به بازدید اخیرش از پروژه خط شش مترو اشاره کرد و گفت، یکی از دلایل توسعه بدون وقفه خط شش، تأمین مالی منظم از سوی بانک شهر در این پروژه مهم بود که سبب شده ۲۴ ساعته ساخت این پروژه که در راستای تسهیل رفت و آمد مردم و کاهش آلودگی هواست، پیش رودوی بانک شهر را بزرگترین پشتیبان مالی شهرداری‌ها دانست و خاطرنشان کرد: این بانک نقش مهمی در پیشبرد فعالیت های شهرداری ها داشته است ، هرچند در حوزه های دیگر همچون بانکداری الکترونیک فعال و موفق بوده به گونه ای که در بانکداری الکترونیک سرآمد است و همچنین با ایجاد شهرنت به صورت ۲۴ ساعته خدمات بانکی ارائه می کند و شهروندان با ورود به شهرنت ها در هر ساعت از شبانه روز خدماتی مشابه باجه بانکی دریافت می کنند. به گفته وی، این مسئله یکی از کارهای مهم در کشور بوده که برای اولین بار توسط بانک شهر ایجاد شده و باید یادآور شویم که بانک شهر همواره در بانکداری الکترونیک پیش رو بوده است. فراهانی در ادامه افزود: عملکرد بانک شهر قابل قدرانی است چراکه این نقش مهمی در توسعه پروژه ها داشته و امید است این همکاری ها مانند گذشته ادامه داشته باشد.

آگهی حصر وراثت

شماره پرونده ۹۶/۴۵۲/۹۶ش آقای محسن آقاي شوکي فرزند علي اعظم به شماره شناسنامه ۴ صادره از نوشهر به استناد استشهاد محلی و گواهی فوت و تصویر شناسنامه ورته بشماره ۴۵۲/۹۶ش تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحوم علی اعظم آقاي شوکي به شناسنامه ۷۶۷ در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۱۰ در افغانستان دایمی خود فوت نموده و ورته حین الفوت وی عبارتند از: ۱-کلثوم هاشمی شوکي- فرزند محرمعلی- ش ش ش ۱۵۹- نسبت پدرش شوکي ۲-شوین آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۲۰۷- نسبت فرزند شوکي ۳-حسن آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۲۰۶- نسبت فرزند شوکي ۴-محسن آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۰۴- نسبت فرزند ذکور شوکي ۵-موسی آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۱۸- نسبت فرزند ذکور شوکي ۶-خاتون آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۲۰۸- نسبت فرزند اناث شوکي ۷-لجین آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۲۰۹- نسبت فرزند اناث شوکي ۸-فاطمه آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۵۵- نسبت فرزند اناث شوکي ۹- زهرا آقاي شوکي- فرزند علي اعظم- ش ش ش ۶۶۷۸۸- نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰-فرزند اناث شوکي ۱۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۵۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۶۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۷۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۸۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۹۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۰۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۱۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۲۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۳۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۴۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۵۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۶۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۷۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۸۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۱۹۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۰۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۱۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۲۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۳۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۴۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۵۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۶۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۷۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۸۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۲۹۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۰۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۱۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۲۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۳۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۴۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۵۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۶۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۷۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۸۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۳۹۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۷-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۸-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۰۹-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۰-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۱-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۲-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۳-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۴-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۵-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۶-نسبت فرزند اناث شوکي ۴۱۷-